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W dniu 19 listopada 2024 roku Zarząd Województwa Małopolskiego podjął uchwałę w sprawie wyboru
do dofinansowania projektu Gminy Miejskiej Kraków pt.: „Budowane na miarę - rozwój infrastruktury
zdeinstytucjonalizowanego wsparcia kierowanego do osób niesamodzielnych w Gminie Miejskiej
Kraków”.

Przedsięwzięcie o całkowitej wartości 16 460 246,19 zł i dofinansowaniu 15 143 426,46 zł będzie
realizowane przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Krakowie w ramach Działania 5.6
Infrastruktura opieki w społeczności lokalnej, Typ A Infrastruktura związana z zapewnieniem opieki
osobom wymagającym wsparcia ze względu na wiek lub niepełnosprawność lub choroby przewlekłe,
Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027.

Projekt skierowany do niesamodzielnych mieszkańców Krakowa, którzy ze względu na wiek,
stan zdrowia lub niepełnosprawność wymagają opieki lub wsparcia w związku z niemożnością
samodzielnego wykonywania co najmniej jednej z podstawowych czynności dnia codziennego
oraz ich opiekunów faktycznych.

Przewidziana jest inwestycja w dwóch lokalizacjach - uruchomienie dwóch nowych placówek
zapewniających dzienną oraz całodobową, krótkookresową opiekę i aktywizację dla osób
niesamodzielnych (64 nowe miejsca, w tym 9 opieki całodobowej, krótkookresowej). Pierwszy
obiekt przy ul. Golikówka - przewidziano budowę placówki wraz z zagospodarowaniem terenu,
gdzie świadczone będzie wsparcie dla 35 osób z zaburzeniami psychicznymi, w tym 5 miejsc
pobytu całodobowego. Drugi obiekt przy ul. Prądnik Czerwony - obejmuje przebudowę,
rozbudowę i nadbudowę istniejącego budynku usługowo-hotelowego wraz ze zmianą sposobu
użytkowania na funkcję ośrodka wsparcia. Świadczone będzie tu wsparcie dla 29 osób
niesamodzielnych, w tym 4 miejsca pobytu całodobowego. Będzie to ośrodek wsparcia głównie
dla osób ze znacznym i umiarkowanym stopniem upośledzenia sprawności, w podeszłym wieku,
z towarzyszącymi schorzeniami.
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